è in gradodi garantire la fornitura immediata dei monitordicuisi necessita;

vista l'offerta della società DraegerItalia S.p.A n. 846/2021 DM/asdel 21 dicembre 2021 perl’acquisto di n. 4 Monitor Infinity acute

Care System C500 ad un importo di Euro 9.400,00 (novemilaquattrocento/00) per ciascun monitor, per un prezzo complessivo pari

ad Euro 37.600,00 (trentasettemilaseicento/00);

ai sensi dell’articolo 17, comma5,lettere b) e d) del Decreto Delegato 2 marzo 2015 n. 26 “Normedi attuazione della Legge 27

marzo 2002 n. 49 — Leggesulcontratto di fornitura o somministrazione della Pubblica Amministrazione e degli Enti Pubblici”;

[...]

ai sensi dell’articolo 11, commi1 e 2, del Decreto Legge 27 febbraio 2021 n. 46;

delibera

di approvaree ratificare l’acquisto urgente di n. 4 Monitor Infinity acute Care System C500 completi di accessori presso la società

DraegerItalia S.p.A al costo complessivo di Euro 37.600,00 (trentasettemilaseicento/00).

La suddetta spesa verrà imputata sul cap. 7010 “Attrezzature macchine e software”, già registrata con impegno n. 18585 del corrente

esercizio finanziario, nel centro di costo n. 209600.
Autorizza

ai sensi dell’articolo 26 del Decreto Delegato 2 marzo 2015 n.